

Redefine ApS

Egemosen 7
2942 Skodsborg
CVR-nr. 25 50 92 18

Årsrapport for 2020
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Line Ghisler
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Redefine ApS
Egemosen 7
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25 50 92 18
Stiftet: 8. juni 2000
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Line Ghisler

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i andre selskaber samt at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.940.

Egenkapitalen udgør kr. 1.756.868.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -84.892 | 51.619 |
| Afskrivninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -84.892 | 51.619 |
| Finansielle indtægter | | 70.846 | 346.485 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.745</u> | <u>-203</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -17.791 | 397.901 |
| Skat af årets resultat | | <u>-2.149</u> | <u>-87.528</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-19.940</u></u> | <u><u>310.373</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | <u>-132.940</u> | <u>199.773</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-19.940</u></u> | <u><u>310.373</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-20 | 31/12-19 |
|--|------|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 0 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 100.000 | 100.000 |
| Andre tilgodehavender | | 15.868 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 43.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 158.868 | 100.000 |
| Værdipapirer | | 815.435 | 744.615 |
| Likvide beholdninger | | 789.065 | 1.106.110 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 1.763.368 | 1.950.725 |
| AKTIVER I ALT | | 1.763.368 | 1.950.725 |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-20 | 31/12-19 |
|--|--------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.518.868 | 1.651.808 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 1.756.868 | 1.887.408 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 37.268 |
| Anden gæld | | 6.500 | 26.049 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.500 | 63.317 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 6.500 | 63.317 |
| PASSIVER I ALT | | 1.763.368 | 1.950.725 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | Ingen. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen. | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|--|-----------------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Dagsværdioplysninger | Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen | Dagsværdi ultimo |
| Børsnoterede aktier | 70.820 | 815.435 |